i

VENETO

la Giornata Attivita Esordienti PD-RO

50 Farfalla

Campodarsego, Domenica 09/11/2025 ore 16:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 3
3° 4
4° 2
1° 5
2° 3
3° 2

- 4
1° 3
2° 4
3° 5
4° 2
5° 1
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

RUBIERO ALESSANDRO
POZZATO ENRICO
NARCISO LORENZO
TIRABOSCO DAVIDE

FERRARI BRYAN
BUNIOLO TOMMASO
PALLOTTINI NICCOLO'
RIGONI FILIPPO

CASTIGLIA LORENZO
BASSAN ANDREA
TUBIOLI ETTORE
BEDENDI TOMMASO
FERRO LORENZO
AMATO RICCARDO

Serie

Anno

2015
2016
2016
2016

2016
2015
2016
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2016

RISULTATI

Societa

ACQUA TIME SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

COREVOLUTION S.R.L. S.D.
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

Foglion. 1
13/11/2025

Cat.: Esordienti B M

Tempo

00:42.3
00:48.2
00:50.6
00:51.2

00:46.6

00:47.0

00:50.0
ASS

00:38.4
00:41.0
00:42.8
00:43.8
00:47.0
00:56.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

