

1a Giornata Attività Esordienti PD-RO

Foglio n. 1 13/11/2025

RISULTATI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M

Campodarsego, Domenica 09/11/2025 ore 16:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3	3				
1°	5	RUBIERO ALESSANDRO	2015	ACQUA TIME SSD	00:42.3	
2°	3	POZZATO ENRICO	2016	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:48.2	
3°	4	NARCISO LORENZO	2016	GABBIANO NUOTO SSD	00:50.6	
4°	2	TIRABOSCO DAVIDE	2016	PADOVANUOTO	00:51.2	
Serie n° 2						
1°	5	FERRARI BRYAN	2016	COREVOLUTION S.R.L. S.D.	00:46.6	
2°	3	BUNIOLO TOMMASO	2015	PADOVANUOTO	00:47.0	
3°	2	PALLOTTINI NICCOLO'	2016	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	00:50.0	
-	4	RIGONI FILIPPO	2015	PADOVANUOTO	ASS	
Serie n° 1						
1°	3	CASTIGLIA LORENZO	2015	GABBIANO NUOTO SSD	00:38.4	
2°	4	BASSAN ANDREA	2015	PADOVANUOTO	00:41.0	
3°	5	TUBIOLI ETTORE	2015	PADOVANUOTO	00:42.8	
4°	2	BEDENDI TOMMASO	2015	PADOVANUOTO	00:43.8	
5°	1	FERRO LORENZO	2015	PADOVANUOTO	00:47.0	
6°	6	AMATO RICCARDO	2016	PADOVANUOTO	00:56.0	